
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/2019 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr IV/23/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok, zmienionej uchwałą nr V/41/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 stycznia 

2019 roku, uchwałą nr 59/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 lutego 2019 roku, uchwałą nr 62/2019 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 lutego 2019 roku, uchwałą nr VII/46/2019 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 28 lutego 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w planie wydatków majątkowych (§ 2 ust. 4) dokonuje się przeniesień wydatków między zadaniami. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. Łączną kwotę planowanych przychodów – 12.800.000 zł, 

2. Łączną kwotę planowanych rozchodów – 6.639.136,12 zł. Deficyt budżetu w kwocie 

6.160.863,88 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży wyemitowanych papierów 

wartościowych oraz wolnymi środkami, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. W uchwale nr V/41/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 stycznia 2019 roku zapis § 

1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„W § 7 ustala się rezerwę określoną w pkt. 1 na kwotę 84.514,36 zł”. 

§ 3. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 2, 3 i 4 otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3270



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3270



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3270



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3270



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3270


		2019-04-01T13:35:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




